
Máš mozek šampiona? 
Pojď s námi ovládnout ultimátní karetní hru BRIDŽ,  

výzvu pro náročné stratégy.

Bridž již dávno není zábavou anglických ladies při čaji o páté,  
ale dynamickým duševním sportem pro všechny generace, ve kterém 

jsou pravidelně pořádány soutěže na evropské i světové úrovni.

Bridž je také poslední hrou, kterou ještě zcela neovládla umělá  
inteligence a bridžoví roboti, kteří jsou zkušenými hráči posměšně  

nazývaní „plechovky“, a stále nedosahují úrovně skutečných hráčů bridže.

Kam se hrabe poker. Bridž, to je ta pravá výzva. Pravidla se naučíš  
během chvíle, ale strategii si budeš pilovat spoustu let.

A bude to fakt zábava. S námi rozhodně. Přidej se!

Otevíráme 

KURZ BRIDŽE  
PRO ÚPLNÉ  

ZAČÁTEČNÍKY
Naučíme tě základy, uvedeme do tajů a možná ti pomůžeme  

stát se novým šampionem. Nudné biflování nečekej, dáme trochu teorie 
a pak se budeme zdokonalovat vzájemným přátelským zápolením.   

Víme, že se ti u nás bude líbit.

Přijď si to zkusit ZDARMA!
První lekce je ochutnávková. Stačí se zaregistrovat, přijít, užít si to.   

Až na konci se rozhodneš, jestli chceš patřit k nám. Pokud ano,  
zaplatíš si cenu kurzu 2350 Kč za 10 lekcí (po 2 hodinách).

REGISTRACE NUTNÁ!
Pro bližší informace a registraci volej nebo piš:  

Eva Fořtová, tel. : 603 596 748, mail: eva@fort.cz

Začínáme 
8. 10. 2024 v 18:00

v bridžovém klubu na Vinohradech 
Italská 17, Praha 2


